
UCHWAŁA NR XXX/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 25722) ) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych w Gminie Nowa Dęba obejmujący następujące 
szkoły: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodząca w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Alfredówce, 

4) Szkoła Podstawowa w Rozalinie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Hrabiego Stanisława Tarnowskiego w Tarnowskiej Woli, 

6) Szkola Podstawowa im. Fabiana Dury w Chmielowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Chmielowie, 

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Cyganach wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Cyganach, 

8) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Jadachach. 

§ 2. Ustala się plan sieci gimnazjów w Gminie Nowa Dęba obejmujący następujące gimnazja: 

1) Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Dębie, 

2) Gimnazjum Nr 2 im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Nowej Dębie wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie, 

3) Gimnazjum im. Fabiana Dury w Chmielowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Chmielowie, 

4) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Cyganach wchodzące w skład Zespołu Szkół w Cyganach, 

5) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadachach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Jadachach. 

§ 3. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych obejmujące jak niżej: 

1) Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie - obwód obejmujący ulice: 
1-go Maja, Al. Zwycięstwa, Bieszczadzka, Borowa, Władysława Broniewskiego, Bystrzycka, 
Cegielniana, Długa, Drozdowska, Działowa, Gancarska, Gruszkowa, Grzybowa, Mjr Hubala, 
Jałowcowa, Jana Pawła II, Kanałowa, Klonowa, Janusza Korczaka, Tadeusza Kościuszki, Ignacego 
Krasickiego, Kwiatowa, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Łąkowa, Majdańska, Adama Mickiewicza, 
Miedziana, Niżańska, Plac Fryderyka Chopina, Pod Wieżą, Podleśna, Józefa Poniatowskiego, 
Pszczelarska, Pszenna, Mikołaja Reja, Rzeszowska, Sandomierska, Sarnia, Władysława 
Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Smugowa, Solinka, Spacerowa, Spiżowa, Sportowa, Srebrna, 
Strażacka, Strzelnicza, Henryka Sucharskiego, Sygnałowa, Szkolna, Środkowa, Torowa, 
Wczasowa, Wesoła, Wrzosowa, Wspólna, Zacisze, Zawiszy, Złota, Stefana Żeromskiego, 

Id: C7139BC3-3A38-44C1-BC13-98C2C1E0E63D. Podpisany Strona 1



2) Dla Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodzącej w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie - obwód obejmujący ulice: Boczna, Cicha, Dębowa, 
Górska, Jagodowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kręta, Krótka, Krucza, Anieli 
Krzywoń, ks. Henryka Łagockiego, Mała, Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, Orkana, Piwna, 
Podgórze, Polna, Robotnicza, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Słoneczna, Sosnowa, Sowia, 
Spółdzielcza, Stalowska, Stawowa, Szpitalna, Kazimierza Tetmajera, Wincentego Witosa, Willowa, 
Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, Bronisława Zybury, 

3) Dla Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Alfredówce - obwód obejmujący sołectwo 
Alfredówka oraz osiedle Buda Stalowska, 

4) Dla Szkoły Podstawowej w Rozalinie - obwód obejmujący sołectwo Rozalin, 

5) Dla Szkoły Podstawowej im. Hrabiego Stanisława Tarnowskiego w Tarnowskiej Woli - obwód 
obejmujący sołectwo Tarnowska Wola, 

6) Dla Szkoły Podstawowej im. Fabiana Dury w Chmielowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Chmielowie - obwód obejmujący sołectwo Chmielów, 

7) Dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Cyganach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Cyganach - obwód obejmujący sołectwo Cygany, 

8) Dla Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadachach wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Jadachach - obwód obejmujący sołectwo Jadachy. 

§ 4. Ustala się granice obwodów gimnazjów obejmujące jak niżej: 

1) Dla Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Dębie - obwód obejmujący ulice: 1-go 
Maja, Al. Zwycięstwa, Bieszczadzka, Borowa, Władysława Broniewskiego, Bystrzycka, Cegielniana, 
Długa, Drozdowska, Działowa, Gancarska, Gruszkowa, Grzybowa, Mjr Hubala, Jałowcowa, Jana 
Pawła II, Kanałowa, Klonowa, Janusza Korczaka, Tadeusza Kościuszki, Ignacego Krasickiego, 
Kwiatowa, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Łąkowa, Majdańska, Adama Mickiewicza, Miedziana, 
Niżańska, Plac Fryderyka Chopina, Pod Wieżą, Podleśna, Józefa Poniatowskiego, Pszczelarska, 
Pszenna, Mikołaja Reja, Rzeszowska, Sandomierska, Sarnia, Władysława Sikorskiego, Juliusza 
Słowackiego, Smugowa, Solinka, Spacerowa, Spiżowa, Sportowa, Srebrna, Strażacka, Strzelnicza, 
Henryka Sucharskiego, Sygnałowa, Szkolna, Środkowa, Torowa, Wczasowa, Wesoła, Wrzosowa, 
Wspólna, Zacisze, Zawiszy, Złota, Stefana Żeromskiego, 

2) Dla Gimnazjum Nr 2 im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Nowej Dębie wchodzącego w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie - obwód obejmujący ulice: Boczna, Cicha, 
Dębowa, Górska, Jagodowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kręta, Krótka, Krucza, 
Anieli Krzywoń, ks. Henryka Łagockiego, Mała, Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, Orkana, 
Piwna, Podgórze, Polna, Robotnicza, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Słoneczna, Sosnowa, 
Sowia, Spółdzielcza, Stalowska, Stawowa, Szpitalna, Kazimierza Tetmajera, Wincentego Witosa, 
Willowa, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, Bronisława Zybury oraz sołectwa: Alfredówka wraz 
z osiedlem Buda Stalowska, Rozalin, Tarnowska Wola, 

3) Dla Gimnazjum im. Fabiana Dury w Chmielowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
w Chmielowie - obwód obejmujący sołectwo Chmielów, 

4) Dla Gimnazjum im. Jana Pawła II w Cyganach wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Cyganach - 
obwód obejmujący sołectwo Cygany, 

5) Dla Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadachach wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół w Jadachach - obwód obejmujący sołectwo Jadachy. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLI/284/05 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 22 czerwca 2005 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Nowa Dęba. 

Id: C7139BC3-3A38-44C1-BC13-98C2C1E0E63D. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 
458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1206, z 2012r. poz. 941, poz. 979 oraz z 2013r. poz. 87.

Id: C7139BC3-3A38-44C1-BC13-98C2C1E0E63D. Podpisany Strona 3




